ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

 ____  2021  г.                                                                                      №
с. Зуткулей

        Об утверждении   Плана работы  общественных
        организаций  на 2021 год

 В соответствии с Федеральным законом ФЗ – 131 от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Зуткулей»,

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

 1.Утвердить  План работы  общественных  организаций  на 2021 год
[bookmark: _GoBack]        согласно  приложению.
 2. Настоящее решение в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_9]3. Опубликовать настоящее решение  в сети Интернет на сайте администрации.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                         Б.Б. Галсанширапов